
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 03 липня 2025 року № 103
селище Більшівці

Про затвердження Плану заходів
з відзначення державних свят у
Більшівцівській територіальній
громаді в липні–серпні 2025 року

З метою належної підготовки та організації заходів до Дня Української
Державності, Дня Державного Прапора України та Дня Незалежності України,
з урахуванням значення цих свят для утвердження національної свідомості,
патріотичного виховання громадян, відповідно до ст. 32 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради
вирішив:

1. Затвердити План заходів з відзначення державних свят у
Більшівцівській селищній територіальній громаді в липні–серпні 2025
року (додається).

2. Рекомендувати керівникам закладів освіти, культури, старостам
старостинських округів організувати на належному рівні тематичні
заходи, присвячені державним святам, із залученням широкого кола
мешканців громади.

3. Відділу освіти, культури, туризму, молоді та спорту забезпечити
координацію та методичний супровід проведення святкових заходів.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Костів О.П.

Селищний голова                                           Василь САНОЦЬКИЙ



Додаток
до рішення виконавчого комітету
Більшівцівської селищної ради
від 04.07.2025 р. № 103

План заходів з відзначення державних свят у Більшівцівській селищній
територіальній громаді в липні–серпні 2025 року

№ Назва заходу Дата проведення Місце
проведення Відповідальні

1 Віче та молебень за
Україну до Дня
Української
Державності, тематичні
виставки, патріотична
година у бібліотеках

15 липня – 17
липня

Центр
громади,
храми, заклади
культури

Відділ освіти,
культури, туризму,
молоді та спорту,
релігійні громади,
заклади культури,
бібліотеки

2 Молодіжний форум,
воркшопи, неформальні
зустрічі, вечірка просто
неба до Дня молоді

12 серпня Відкритий
майданчик
біля БК, села
громади

Відділ освіти,
культури, туризму,
молоді та спорту,
заклади культури,
ДШМ, старости

3 Урочиста хода, підняття
Державного Прапора,
тематичні фотозони до
Дня Державного
Прапора України

Урочиста хода,
підняття
Державного
Прапора, тематичні
фотозони до Дня
Державного
Прапора України

Центр
громади,
меморіали

Відділ освіти,
культури, туризму,
молоді та спорту,
заклади культури,
старости

4 Святковий концерт на
підтримку ЗСУ,
урочисте віче, молитва
за Україну, ярмарок,
виставки народного
мистецтва до Дня
Незалежності України

24 серпня
Центр
громади,
заклади
культури,
храми

Відділ освіти,
культури, туризму,
молоді та спорту,
заклади культури,
старости, релігійні
громади

5 Забіг памʼяті :
велопробіг, панахида,
зустрічі з родинами
загиблих, хвилина
мовчання, виставка до
Дня памʼяті захисників
України

29 серпня Меморіали,
маршрути
вулицями
громади,
стадіон

Відділ освіти,
культури, туризму,
молоді та спорту,
культури, релігійні
громади, інструктор зі
спорту

6 Інформаційно-
просвітницькі кампанії
до державних свят
(пости, відео, інтерв’ю,
патріотичні флешмоби)

Протягом липня–
серпня

Офіційна
сторінка
громади,
заклади освіти

Відділ освіти,
культури, туризму,
молоді та спорту,
керуючий справами
(секретар)
виконавчого комітету,
медіаактивісти

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету Олександра КОСТІВ


